報道関係者各位                                                          2012年7月4日
                                                                    No.201207002

私どもプラザスタイル カンパニーは「バーバパパ」「スージー・ズー」「サンダーバニー」など、海
外で評価の高い良質なキャラクター計9プロパティ（2012年6月末時点）について、日本国内でライ
センス展開をしておりますが、このたび、今までのプロパティにはない独特の世界観とユニークな
魅力を持ち併せた新たな2つのキャラクターを開拓、日本国内でのライセンスビジネス展開をス
タートすることになりました。

子どもから大人まで幅広いリーチが見込める人気番組キャラクターと、20～30代女性の感性
に訴えかけるアート性の高いキャラクター。いずれも限りない可能性を秘めた今後の注目プロパ
ティです。お引き立てのほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

◆本件に関するお問い合わせ◆

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス プラザスタイル カンパニー
販促宣伝部 広報担当：畠山（ハタケヤマ）
〒107-0061 東京都港区北青山2-12-2 TEL：03-5413-8739  FAX:03-5413-8748

◆ライセンスに関するお問い合わせ◆  ライセンス部  TEL：03-5413-8716

※画像の転載はご遠慮ください。画像データご入用の際は別途ご用意させていただきます。
※関連商品貸出、売場撮影など対応させていただきます。担当までどうぞお気軽にお問合せくださいませ。

 ©SLH/PLAZASTYLE COMPANY

YO GABBA GABBA !
  !

ELLEN CRIMI-TRENT

現在欧米、オーストラリア、アジアなどで番組が放
映中のヨー ガバガバ！（YGG）。キャッチーなキャ
ラクターの見た目以外にも、音楽やインパクトのあ
る映像でいくつもの展開フックが見込まれます。過
去には玩具や「JUNKFOOD」「VOLCOM」「VANS」
での商品化を行い、メディア・キャラクターライセン
シングの展開の王道を進んできました。今後ます
ます目が離せないキャラクターです。

女性・母親ならではのアート感性、季節感をイマジ
ネーション豊かなアートワークにし、商品化を進め
ているエレン・クリミトレント（ECT）。彼女の多趣味な
ライフスタイルから生み出されるデザインは
「CR.GIBSON」「BOSTON」「WAREHOUSE」「GUNZ」
などで商品展開中。親子や20～30代の女性のツ
ボを押さえた作風は、限りなく魅力的なマーチャン
ダイジングを可能にします。

※各キャラクターの詳細は別紙をご参照くださいませ。

Yo Gabba Gabba! TM & © 2012 GabbaCaDabra LLC. © 2012 Ellen Crimi-Trent

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス
プラザスタイル カンパニー　ライセンス部
東京都港区北青山2-12-2 〒107-0061
TEL: (03)-5413-8716 FAX: (03)-5413-8748
・h p://www.plazastyle.com  ・h p://www.plazastyle.jp/business/property_business.html
Yo Gabba Gabba! TM &    2012 GabbaCaDabra LLC.©

Yo Gabba Gabbaは、欧米でもっともホットでユニークなプリスクール向け教育番組です。
音楽とダンスを通じて、子供たちにマナーやモラルを楽しく教える番組は、子供から親まで大人気。
毎回登場するゲストスターのライブ映像は、若者や大人たちも魅了しています。
DHX Media LTDにより制作され、2007年8月からアメリカのNick jrで放送が開始されました。
2012年6月現在、アメリカNick jrでは毎日3～4回が放送され、その他全世界70カ国で放送されています。

音楽の魔術師であり、番組ホストを務めるDJ Lance Rockが唱える魔法の呪文“Yo Gabba Gabba”によって
人形だったBrobee、Foofa、Plex、Muno、Toodeeのキャラクター達は動き出し、
子供たちを音楽とダンスの楽しい世界へ誘います。

YO GABBA GABBA! (ヨー ガバガバ！)

Foofa（フーファ） Brobee（ブロビー） Toodee（トゥーディー）Plex（プレックス） Muno（ムーノ） DJ Lance（DJランス）

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス
プラザスタイル カンパニー　ライセンス部
東京都港区北青山2-12-2 〒107-0061
TEL: (03)-5413-8716 FAX: (03)-5413-8748
・h p://www.plazastyle.com  ・h p://www.plazastyle.jp/business/property_business.html

Ellen Crimi-Trent(エレン・クリミトレント) は1993年より
アーティストとして活動を始め、そしてその高いクリエーションに
対する評価を受けて、1997年にEllen Crimi-trent Inc.を設立、
米国内ライセンシングを本格的にスタートさせました。
そして現在では米国内だけでなく、ヨーロッパ、
イスラエル・南アメリカなど多岐に渡ってビジネスに
広がりをみせております。また、来年2013年には初めての
描き下ろし絵本が米国大手出版社から発刊される予定です。
そんな彼女のアートワークは、アニマルなどの子供服デザインから
グラフィカルなテキスタイル、インテリア雑貨にもマッチする
多彩な要素を持っており、その魅力は彼女の多趣味なライフスタイルが
背景にあります。これから次々と生み出される彼女のアートワークは、
幅広い女性層へと訴求し、魅力的なマーチャンダイジングを可能にします。

Ellen Crimi-Trent （エレン・クリミトレント）

© 2012 Ellen Crimi-Trent

Ellen Crimi-Trent（エレン・クリミトレント）
イラストレーター/プロダクトデザイナー

	No.201207002_120704_新キャラクター.pdf
	11_Licence Guide_YGG
	11_Licence Guide_ECT